
UCHWAŁA NR CDLXXXIV/261/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm.), uchwały Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 38 500,00 

 70095  Pozostała działalność 38 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00 
   Starostwo Powiatowe 38 500,00 

758   Różne rozliczenia -38 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -38 500,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -38 500,00 
   Starostwo Powiatowe -38 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 683,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" -4 683,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 683,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" 4 683,00 

     
Razem: 0,00 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok – po 
zmianach”. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu  
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu  
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. - 

 
5. Członek Zarządu   

 
Grzegorz  Michalczyk 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8B6745-6ADD-46ED-93D2-9B00B191E36D. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8B6745-6ADD-46ED-93D2-9B00B191E36D. Podpisany Strona 2



środki
własne

kredyty,
pożyczki,
obligacje

środki o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

uofp

środki
pochodzące

z innych źródeł
(w tym dotacje)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

5 830 474 171 304 0 0 5 659 170

1. 600 60014 6050
Rozbudowa dróg powiatowych Nr 2715W i Nr 2716W w miejsc. Dyzin, Jatne i
Celestynów, gm. Celestynów, powiat otwocki 

0 0 B.0

2. 600 60014 6050 Przebudowa mostu w drodze powiatowej Nr 2722W w Pogorzeli 129 765 129 765

3. 600 60014 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w Pogorzeli na
ul. Warszawskiej na drodze Nr 2715W

194 709 35 539 A. 159 170

4. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2713W w miejscowościach Stara Wieś, Dąbrówka i
Celestynów

6 000 6 000 C. 0

5. 600 60014 6100
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2713W w miejscowościach Stara Wieś, Dąbrówka i
Celestynów

5 500 000 C. 5 500 000

6. 600 60014 6300

Dotacja dla Gminy Celestynów na zadanie w drodze powiatowej pn. "Budowa
skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7 w ciągu ul. Jankowskiego w
Celestynowie wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację
przejazdu kolejowo-drogowe

0 0 0

246 000 49 200 0 0 196 800

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok  - po zmianach

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan

z tego:

Uwagi

Gmina Celestynów

Gmina Józefów

Tabela Nr 2a
do uchwały Nr CDLXXXIV/261/22

Zarządu Powiatu Otwockiego
z dnia 2 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8B6745-6ADD-46ED-93D2-9B00B191E36D. Podpisany Strona 1



7. 600 60014 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w Józefowie na
ul. Granicznej na drodze nr 2768W

246 000 49 200 A. 196 800

9 701 611 3 985 924 0 0 5 715 687

8. 600 60014 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  przejściu dla pieszych w Otwocku na
ul. Narutowicza na drodze Nr 2759W 194 710 38 942 A. 155 768

9. 600 60014 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę ciągów pieszych i rowerowych na
ul. Warszawskiej, ul. Jana Pawła II i ul. Poniatowskiego

94 400 94 400 D. 0

10. 600 60014 6100
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę ciągów pieszych i rowerowych na
ul. Warszawskiej, ul. Jana Pawła II i ul. Poniatowskiego

3 480 000 D. 3 480 000

11. 600 60014 6050
Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2765W ul. Karczewskiej i Nr 2760W
ul. Batorego i ul. Matejki w Otwocku

0 D. 0

12. 600 60014 6100
Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2765W ul. Karczewskiej i Nr 2760W
ul. Batorego i ul. Matejki w Otwocku

1 000 000 D. 1 000 000

13. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2715W ul. Powstańców Warszawy  i ul. Wawerskiej
w Otwocku

0 0 0 A. 0

14. 600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2715W 4 372 501 3 292 582 A. 1 079 919
ul. Powstańców Warszawy i            ul.

Wawerska w Otwocku

15. 600 60014 6050
Projekt i budowa brakującego ciągu pieszo-rowerowego i odwodnienia w drodze
powiatowej Nr 2759W – ul. Narutowicza w Otwocku na wysokości OSP Jabłonna i
dalej w kierunku Świerku

0 0

16. 600 60014 6050
Przeniesienie skrzynki zasilającej sygnalizację świetlną na skrzyżowaniu dróg Nr
2760W ul. Filipowicza i Nr 2759W ul. Poniatowskiego

40 000 40 000

17. 600 60014 6050 Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2756W ul. Orlej w Otwocku 20 000 20 000

18. 600 60014 6050 Modernizacja chodnika w drodze powiatowej Nr 2759W ul. Narutowicza 300 000 300 000

19. 600 60014 6050
Modernizacja ciągu pieszo-rowerowego w drodze powiatowej Nr 2764W ul.
Żeromskiego

200 000 200 000

Gmina Otwock

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8B6745-6ADD-46ED-93D2-9B00B191E36D. Podpisany Strona 2



1 151 526 152 711 0 0   998 815    

20. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2730W Kępa Nadbrzeska - Otwock Wielki 68 269 29 272
B. 0

A. 38 997

21. 600 60014 6100 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2730W Kępa Nadbrzeska - Otwock Wielki 270 728 C. 270 728

22. 600 60014 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w Sobiekursku
na drodze Nr 2726W

194 709 35 619 A. 159 090

23. 600 60014 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze oddziaływania przejścia dla
pieszych w Karczewie na ul. Mickiewicza na drodze nr 2771W

287 820 87 820 A. 200 000

24. 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej Nr 2724W w
zakresie wykonania chodnika  w miejscowości Całowanie

30 000 B. 30 000

25. 600 60014 6050 Modernizacja chodnika na drodze powiatowej Nr 2774W ul. Wiślanej w Karczewie 300 000 B. 300 000

150 000 150 000 0 0   -    

26. 600 60014 6050
Projekt i budowa ciągu pieszo – rowerowego w drodze powiatowej Nr  2739W
w miejsc. Gadka

0 0

27. 600 60014 6050 Poprawa bezpieństwa na drodze powiatowej 2739W w m. Gadka 150 000 150 000

28. 600 60014 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  przejściu dla pieszych w  Kątach na
ul. Królewskiej na drodze Nr 2745W

0 0 A. 0

1 922 007 761 004 0 0   1 161 003    

29. 600 60014 6050
Przebudowa mostu na przepust w ciągu drogi powiatowej Nr 2735W Warszówka –
Warszawice w Warszawicach 

1 522 007 761 004 A. 761 003

30. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1303W Śniadków – Siedzów 200 000
B. 200 000

C. 0

31. 600 60014 6100 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1303W Śniadków – Siedzów 200 000 C. 200 000

Gmina Karczew

Gmina Kołbiel

Gmina Sobienie Jeziory

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8B6745-6ADD-46ED-93D2-9B00B191E36D. Podpisany Strona 3



609 730 609 730 0 0   -    

32. 600 60014 6050
Budowa chodników w drogach powiatowych na terenie gminy Wiązowna - Majdan   ul.
Widoczna

309 730 309 730

33. 600 60014 6050
Remont drogi powiatowej Nr 2710W na odcinku od drogi krajowej S17 do mostu na
rzece Świder

0 0 A. 0

34. 600 60014 6050 Rozbudowa skrzyżowania ul. Napoleońskiej i Łąkowej w Gliniance 300 000 300 000

1 160 868 1 095 868 0 0   65 000    

35. 600 60014 6050
Modernizacja infrastruktury drogowej dróg powiatowych Powiatu Otwockiego
polegająca na modernizacji przepraw przez cieki (mosty w m. Glinianka, Kąty,
Grabianka, Janów, Nadbrzeż, Brzezinka)

140 000 140 000 F. 0

36. 600 60014 6050 0 C. 0

37. 600 60014 6100 65 000 C. 65 000

38. 600 60014 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej i mostowej na terenie Powiatu Otwockiego 642 500 642 500

37. 600 60014 6060 Zakupy inwestycyjne w Zarządzie Dróg Powiatowych 313 368 313 368

20 772 216 6 975 741 0 0 13 796 475

39. 630 63003 6300 Wykonanie pomostów/przystani do wodowania i cumowania kajaków na rzece Świder 15 000 15 000

15 000 15 000

40. 710 71012 6060
Zakup plotera dla potrzeb Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej

47 970 47 970

47 970 47 970 0 0 0Razem Rozdział 71012

Razem Rozdział 60014

Razem Rozdział 63003

Gmina Wiązowna

Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Otwockiego polegająca na modernizacji przepraw przez cieki wodne  - etap II

Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Otwockiego polegająca na modernizacji przepraw przez cieki wodne  - etap II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8B6745-6ADD-46ED-93D2-9B00B191E36D. Podpisany Strona 4



41. 700 70095 6050 Wykonanie przyłacza wodno-kanalizacyjnego do budynku Willa "Agatka" 163 500 163 500

163 500 163 500 0 0 0

42. 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

53 618 53 618

53 618 53 618 0 0 0

43. 750 75020 6050
Budowa budynku siedziby Starostwa Powiatowego w Otwocku oraz wybranych
powiatowych jednostek organizacyjnych i wybranych służb powiatowych wraz z
zagospodarowaniem terenu

160 000 160 000

44. 750 75020 6050 Przebudowa i modernizacja łazienki w budynku Starostwa przy ul. Komunardów 10 80 000 80 000

45. 750 75020 6060 Zakup samochodu służbowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Otwocku 98 885 98 885

338 885 338 885 0 0 0 0

46. 754 75410 6170
Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby
Komendy Powiatowej PSP w Otwocku

40 000 40 000

40 000 40 000 0 0 0

47. 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 228 500 228 500

228 500 228 500 0

48. 851 85111 6010
Wniesienie wkładu pieniężnego - zwiększenie udziału w Powiatowym Centrum
Zdrowia Sp. z o.o.

2 921 050 2 921 050

49. 851 85111 6230
Dotacja dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Otwocku na przebudowę i
modernizację podziemia szpitala oraz modernizację przychodni specjalistycznej

4 295 224 D. 4 295 224

7 216 274 2 921 050 0 0 4 295 224

Razem Rozdział 70095

Razem Rozdział 71095

  Razem Rozdział 75020

Razem rozdział 75410

Razem rozdział 75818

Razem Rozdział 85111

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8B6745-6ADD-46ED-93D2-9B00B191E36D. Podpisany Strona 5



50. 852 85202 6050 Budowa Domu Pomocy Społecznej "Wrzos" 0 F. 0

51. 852 85202 6050 Rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy Społecznej Wrzos w Otwocku 19 988 19 988
F.

0                         
     

19 988 19 988 0 0 0

52. 853 85311 6230

Dotacja na sfinansowanie wymaganego wkładu własnego dla placówki prowadzącej
Warsztaty Terapii Zajęciowej  przez  Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób  z
Niepełnosprawnością Intelektualną   w Otwocku, ul. Moniuszki 41  na zakup
samochodu

15 942 15 942

15 942 15 942 0 0

53. 854 85403 6050
Modernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 -
wzmocnienie stropów, dostosowanie budynku do zaleceń  ppoż.

600 000 600 000

600 000 600 000 0 0 0

54. 855 85510 6050
Modernizacja budynków gospodarczych z uwzględnieniem wymiany pokrycia
dachowego

50 000 50 000

50 000 50 000 0 0 0

55. 921 92120 6560
Dotacja dla Miasta Józefów na  dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

50 000 50 000

50 000 50 000 0 0 0

29 611 893 11 520 194 0 0 18 091 699Ogółem 

Razem Rozdział 85202

Razem Rozdział 85311

Razem Rozdział 85403

Razem Rozdział 85510

Razem Rozdział 92120

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …), w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2020

D. Inne źródła  - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2021

F. Inne źródła - Program Inwestycji Strategicznych - Polski Ład

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8B6745-6ADD-46ED-93D2-9B00B191E36D. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 70095 - zwiększa się plan wydatków w § 6050 o kwotę 38.500 zł z rezerwy inwestycyjnej (rozdz. 
75818 § 6800) na wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 31 października 2022 r., w celu 
uzupełnienia brakujących środków na wszczęcie procedury przetargowej budowy przyłącza wodociągowego 
i kanalizacyjnego do budynku Willa „Agatka”. 

Rozdz. 75818 – zmniejsza się plan wydatków w § 6800 o kwotę 38.500 zł w celu uzupełnienia brakujących 
środków w rozdz. 70095 § 6050. 

Rozdz. 85202– przenosi się plan wydatków z § 4010 do § 4170 w kwocie 4.683 zł na podstawie wniosku 
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” nr 202/2022 z dnia 31 października 2022 r., w celu 
zabezpieczenia środków na zatrudnienie osoby na umowę zlecenie do koordynacji działań w zakresie 
inwestycji pn. „Rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy Społecznej Wrzos w Otwocku”. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8B6745-6ADD-46ED-93D2-9B00B191E36D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



